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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz, enerji dönüşümü ve ileri teknoloji yatırımları stratejisi doğrultusunda, gelişmiş küçük modüler nükleer reaktör (aSMR) teknolojileri geliştiren ABD merkezli ARC Clean 
Technology firmasına, 60,4 milyon ABD Doları şirket değerlemesi üzerinden yatırım yapmıştır.

ARC Clean Technology, 100 MWe kapasiteli gelişmiş sodyum soğutmalı hızlı reaktör teknolojisi ARC-100'ün ticarileştirilmesini ve küresel ölçekte yaygınlaştırılmasını hedeflemekte 
olup, şirketin faaliyetleri U.S. Department of Energy, Korea Hydro & Nuclear Power (KHNP) ve Kanada merkezli Hatch gibi kurumsal paydaşlar tarafından desteklenmektedir.

Gelişmiş küçük modüler nükleer reaktör (aSMR) teknolojileri, düşük karbonlu ve kesintisiz enerji üretimi sağlaması, modüler yapıları ve yüksek güvenlik standartları sayesinde, 
önümüzdeki dönemde küresel enerji sistemlerinde baz yük ihtiyacını karşılayan tamamlayıcı teknolojiler arasında yer alması beklenen alanlardan biridir.

Söz konusu yatırım kapsamında, ARC Clean Technology ile ilerleyen dönemlerde Türkiye'de ve bölgede aSMR teknolojilerinin entegrasyonu, mühendislik ve kurulum alanlarında 
potansiyel iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesi öngörülmekte olup, bu yatırım Şirketimizin geleceğin enerji teknolojilerinde erken konumlanma, karbonsuz ve sürdürülebilir 
enerji çözümlerine erişim ve uzun vadeli değer yaratma hedefleri doğrultusunda stratejik nitelik taşımaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


